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CORRADO ALVARO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA PASUBIO 16

89035   BOVA MARINA

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851908515 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,00 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788824741828 BORDIGLIONI / VADI / GREPPI ACERO ROSSO (L') / PER LA CLASSE 3A 3 A. MONDADORI SCUOLA 22,81 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861610521 FOSTER / BROWN ENGLISH ON THE ROAD 3 / STUDENT'S BOOK 3 LANG EDIZIONI 6,88 No Si No

RCEE85202L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017
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CORRADO ALVARO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA PASUBIO 16

89035   BOVA MARINA

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851908515 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,00 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809992689 AA VV AMICI DI CLASSE - 1 1 GIUNTI SCUOLA 11,40 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788861611931 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 1 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO + CD AUDIO 1 LANG EDIZIONI 3,45 Si Si No

RCEE85202L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017
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CORRADO ALVARO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA PASUBIO 16

89035   BOVA MARINA

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851908515 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,00 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788884575111 PUGGIONI MONICA / BRANDA DANIELA ARGENTO VIVO - 2 2 EDIZIONI DEL BORGO 15,96 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861610019 FOSTER / BROWN ENGLISH ON THE ROAD 2 / STUDENT'S BOOK 2 LANG EDIZIONI 5,15 No Si No

RCEE85202L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017
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CORRADO ALVARO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA PASUBIO 16

89035   BOVA MARINA

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851908522 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,00 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788861611962 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 4 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO + CD-ROM 4 LANG EDIZIONI 6,88 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842630890 PARRI C / RUBAUDO I IMMAGINA CHE ...  4 / LIBRO DEI LINGUAGGI 1 IL CAPITELLO 14,76 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788829848416 GIROTTI GERMANA / CANALI TIZIANA WIKISUSSI PLUS / SUSSIDIARIO ANTROPOLOGICO 4°+QUAD. ANTROPOLOGICO
4° + ATL. ANTROPOLOGICO 4°

1 MINERVA ITALICA 9,16 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788829848423 GIROTTI GERMANA / CANALI TIZIANA WIKISUSSI PLUS / SUSSIDIARIO SCIENTIFICO 4°+QUAD. SCIENTIFICO
4° + ATL. SCIENTIFICO 4°

1 MINERVA ITALICA 9,16 Si Si No

RCEE85202L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017



Pag. 1 di 1

CORRADO ALVARO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA PASUBIO 16

89035   BOVA MARINA

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851908522 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,00 No No No

LINGUA INGLESE 9788861611979 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 5 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO + CD-ROM 5 LANG EDIZIONI 8,59 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788884575081 NALDI PATRIZIA CHI LEGGE VOLA - 5 2 EDIZIONI DEL BORGO 17,90 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788884576019 AA VV GIRAMONDO - 5 2 EDIZIONI DEL BORGO 21,36 No Si No

RCEE85202L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017
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CORRADO ALVARO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA PASUBIO 16

89035   BOVA MARINA

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851908515 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,00 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809992689 AA VV AMICI DI CLASSE - 1 1 GIUNTI SCUOLA 11,40 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788861611931 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 1 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO + CD AUDIO 1 LANG EDIZIONI 3,45 Si Si No

RCEE85202L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017
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CORRADO ALVARO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA PASUBIO 16

89035   BOVA MARINA

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851908515 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,00 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788884575111 PUGGIONI MONICA / BRANDA DANIELA ARGENTO VIVO - 2 2 EDIZIONI DEL BORGO 15,96 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861610019 FOSTER / BROWN ENGLISH ON THE ROAD 2 / STUDENT'S BOOK 2 LANG EDIZIONI 5,15 No Si No

RCEE85202L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017
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CORRADO ALVARO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA PASUBIO 16

89035   BOVA MARINA

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851908515 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,00 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788824741828 BORDIGLIONI / VADI / GREPPI ACERO ROSSO (L') / PER LA CLASSE 3A 3 A. MONDADORI SCUOLA 22,81 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861610521 FOSTER / BROWN ENGLISH ON THE ROAD 3 / STUDENT'S BOOK 3 LANG EDIZIONI 6,88 No Si No

RCEE85202L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017



Pag. 1 di 1

CORRADO ALVARO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA PASUBIO 16

89035   BOVA MARINA

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851908911 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA PRENDIAMOCI PER MANO / VOLUME 2° CICLO+QUADERNO 2° CICLO+QUAD.
RITAGLI 2° CICLO+PRIMO VANGELO+GIUBI

U PIEMME SCUOLA 7,00 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788861611962 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 4 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO + CD-ROM 4 LANG EDIZIONI 6,88 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842630890 PARRI C / RUBAUDO I IMMAGINA CHE ...  4 / LIBRO DEI LINGUAGGI 1 IL CAPITELLO 14,76 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788829848423 GIROTTI GERMANA / CANALI TIZIANA WIKISUSSI PLUS / SUSSIDIARIO SCIENTIFICO 4°+QUAD. SCIENTIFICO
4° + ATL. SCIENTIFICO 4°

1 MINERVA ITALICA 9,16 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788829848416 GIROTTI GERMANA / CANALI TIZIANA WIKISUSSI PLUS / SUSSIDIARIO ANTROPOLOGICO 4°+QUAD. ANTROPOLOGICO
4° + ATL. ANTROPOLOGICO 4°

1 MINERVA ITALICA 9,16 Si Si No

RCEE85202L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017
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CORRADO ALVARO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA PASUBIO 16

89035   BOVA MARINA

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851908522 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,00 No No No

LINGUA INGLESE 9788861611979 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 5 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO + CD-ROM 5 LANG EDIZIONI 8,59 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788884575081 NALDI PATRIZIA CHI LEGGE VOLA - 5 2 EDIZIONI DEL BORGO 17,90 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788884576019 AA VV GIRAMONDO - 5 2 EDIZIONI DEL BORGO 21,36 No Si No

RCEE85202L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017
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CORRADO ALVARO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 C

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA PASUBIO 16

89035   BOVA MARINA

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851908522 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,00 No No No

LINGUA INGLESE 9788861611979 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 5 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO + CD-ROM 5 LANG EDIZIONI 8,59 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788884575081 NALDI PATRIZIA CHI LEGGE VOLA - 5 2 EDIZIONI DEL BORGO 17,90 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788884576019 AA VV GIRAMONDO - 5 2 EDIZIONI DEL BORGO 21,36 No Si No

RCEE85202L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017


